
 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC 
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br 

Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 
 

 

DECRETO Nº 022/2024 DE 12 DE MARÇO DE 2024. 

  

 

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 

Nº 001/2024”.  

 

 

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN, Prefeita Municipal de 

Vargem Bonita (SC), no uso da atribuição que lhe confere o artigo 103, 

inciso VIII da Lei Orgânica do Município. 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica homologado resultado final da chamada pública nº 

001/2024. 

 

 

MONITOR – 40H 

 

Nome Cargo Classificação 
ELIANE APARECIDA CORREA CORDEIRO MONITOR 1º 

ELIZABETE GONÇALVES DE LIMA MONITOR 2º 

ROSENI DA SILVA MONITOR 3º 

SAMARINA KOZLOWSKI MONITOR 4º 

ELIZANGELA DO PRADO MONITOR 5º 

ANELIZE ANGELA ARTIFON MONITOR 6º 

VALERIA CRISTINA RIBEIRO KAUPEZINSKI MONITOR 7º 

VANESSA STEFANIE DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA MONITOR 8º 

BARBARA NOVAES MONTEIRO DE ASSIS MONITOR 9º 

BRUNA CRISTINA CORREA HOECKLER MONITOR 10º 

RODRIGO SIQUEIRA MONITOR 11º 

LAYZA EDUARDA DIAS DA SILVA MONITOR 12º 

 

 

PROFESSOR – 20H 

 

Nome Cargo Classificação 
MARILENE MACHADO PROFESSOR 1º 

MARILI APARECIDA CARDOSO PROFESSOR 2º 

NEIVA MARILU SAMPIETRO PROFESSOR 3º 

LOURDES APARECIDA ALVES PROFESSOR 4º 

ELENIR ZONTA PROFESSOR 5º 

MARIZA DE LIMA SIQUEIRA PROFESSOR 6º 

ERONILDA DE FATIMA DOS SANTOS PROFESSOR 7º 

LUCIANE MANFÉ CHAVES PROFESSOR 8º 

GIZELE ALVES DA SILVA PROFESSOR 9º 

CLÉIA BERTOCHO JANUÁRIO PROFESSOR 10º 

EDIMARA DE OLIVEIRA BUENO PROFESSOR 11º 

ELAINE RIBERIO DE CAMARGO PROFESSOR 12º 

MARISA FATIMA VIEIRA PROFESSOR 13º 



 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC 
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br 

Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 
 

 

 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 20H 

 

Nome Cargo Classificação 
CLEITON JUNIOR BRANCO DE CAMARGO PROF. ED. 

FÍSICA 

1º 

VALDEMAR DA CRUZ PROF. ED. 

FÍSICA 

2º 

NILTON JUNIOR MORO PROF. ED. 

FÍSICA 

3º 

 

 

 

Vargem Bonita, 12 de março de 2024. 

 

 

 

 

 

Rosamarcia Hetkowski Roman 

Prefeita Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM em 12/03/2024, de acordo com a Lei 

Municipal nº 937/2013 de 03 de abril de 2013. 

 

 


